
Fabrice Rous
Directeur

fabrice.rous@loustal.org

Caroline Denhez
Cheffe de service

caroline.denhez@loustal.org

Internat ados et
jeunes majeurs
Unité “Ensoleillée”

06 10 33 22 66
ensoleillee@loustal.org

Accueil familial
Accueil mères-enfants

06 11 82 22 63
accueil@loustal.org

Pierre Basquez
Chef de service

pierre.basquez@loustal.org

SEAD/PAD
Service éducatif à

domicile / Placement à
domicile

06 47 01 39 81
06 20 29 54 06

sead@loustal.org

Accueil de jour
Maison Gazave
05 65 29 14 02

gazave@loustal.org

Internat MNA
Unité “Marmiesse”

07 68 94 73 49
marmiesse@loustal.org

Internat pré-ados
Unité “Toulonjac”
07 67 20 23 33

toulonjac@loustal.org

Muriel Stodel
Cheffe de service

muriel.stodel@loustal.org

Internat enfant
Unité “Sainte Croix”

07 83 06 35 21
saintecroix@loustal.org

M.E.C.S.
Standard : 05 65 29 14 00
Astreinte : 06 07 90 75 75

mecs.oustal@loustal.org

Services administratifs
secretariat.poleprojet@loustal.org

comptabilite@loustal.org

Cédric Dupuy
Directeur adjoint

cedric.dupuy@loustal.org

2481 route de Sembel - 12260 Sainte Croix 

Psychologues
emilie.taurand@loustal.org

virginie.carles@loustal.org

anne.caussanel@loustal.org

Présidente : Florence Fontalbat
Conseil d’administration Association L’Oustal

01/09/2025

Services généraux
atelier.polejour@loustal.org

cuisine@loustal.org

SELF
Service éducatif en lieu

familial
06 32 47 25 97

self@loustal.org


